
POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI                                            Zduńska Wola, dn. 30.04.2021 r. 

ul. Złotnickiego 25 

98-220 ZDUŃSKA WOLA 

       

 

ZP. 272.2.2021 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa chodnika na 

ul. Piwnej na odcinku od ul. Dolnej do ul. Złotnickiego wraz z utwardzeniem placu 

na działce o nr 210” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), informuję, że w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Przebudowa chodnika na ul. Piwnej na odcinku od ul. Dolnej do ul. Złotnickiego wraz 

z utwardzeniem placu na działce o nr 210” 

dokonano wyboru niżej wymienionej oferty jako najkorzystniejszej:  

oferta nr 4 złożona przez Zakład Usług Komunalnych S.C. Barbara Pabich Jarosław Pabich, 

ul. Spacerowa 72/64, 98-220 Zduńska Wola 

punktacja łączna- 100 pkt., 

cena ofertowa - 60 pkt., 

wydłużony okres gwarancji - 40 pkt. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. ceny ofertowej i wydłużonego 

okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane Wykonawca spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego, a jego oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w wyniku 

oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019, ze zm.), Zamawiający wybiera ofertę 



najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE 

OFERT Z PUNKTACJĄ 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

Kryterium cena 

ofertowa   

(waga 60%) 

Kryterium 

wydłużony okres 

gwarancji (waga 

40%) 

Punktacja 

łączna 

1 

STRADA PAULINA 

JEŻAK 

Baby ul. Sportowa 6,  

97-310 Moszczenica 

54,27 pkt 40 pkt 94,27 pkt 

2 
”DROMAK” Sp. z o.o., 

Poręby 26B,  

98-220 Zduńska Wola 
45,13 pkt 40 pkt 85,13 pkt 

3 

Rol-Bud Elżbieta 

Grabiszewska 

ul.Praga 50  

97-420 Szczerców 

29,00 pkt 40 pkt 69,00 pkt 

4 

Zakład Usług 

Komunalnych S.C. 

Barbara Pabich Jarosław 

Pabich,                         

ul. Spacerowa 72/64, 

98-220 Zduńska Wola 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

5 

Tomasz Knopik „TIT 

BRUK” 

ul.Tomaszowska 

42/30/9 

26-420 Nowe Miasto 

37,65 pkt 40 pkt 77,65 pkt 

6 

Mariusz Rubajczyk 

Firma Usługowo 

Handlowa MARTOM 

ul. Władysława 

Jagiełły 15 

98-220 Zduńska Wola 

38,98 pkt 40 pkt 78,98 pkt 

 

 

 

 


		2021-04-30T09:20:43+0200




